
EMBED 
PBrush 
 

 

        UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS 

 

 

 

PORTARIA N° 06 

DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

 

Homologa as chapas para escolha de 

representantes Discentes do CECH no 

Conselho do CECH. 

 

 

A COMISSÃO ELEITORAL que conduzirá o pleito eleitoral para escolha de 

representantes Discentes do CECH no Conselho do CECH, 2024, no uso de suas atribuições legais 

e estatutárias e considerando a Portaria 03, de 29 de novembro de 2023, da Direção do CECH. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Homologar as chapas de candidatos a representantes discentes no Conselho 

do CECH, conforme o disposto no anexo a esta Portaria. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

Prof. Dr. Marcos Fonseca Ribeiro Balieiro 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EMBED 
PBrush 
 

 

        UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS 

 

 
Anexo à Portaria nº 06 de 11 de dezembro de 2023.  
 
CHAPA 01 
 

TITULAR 

NOME Mateus dos Passos de Souza 

CPF: 864.804.985-77 

MATRÍCULA 202100021894 

DEPARTAMENTO DCS 

 

SUPLENTE 

NOME 
Rebeca Silva Sousa 

CPF: 861.665.715-00 

MATRÍCULA 202100022149 

DEPARTAMENTO DCS 

 
 
 
CHAPA 02 
 

TITULAR 

NOME Joyce dos Santos Trindade de Oliveira 

MATRÍCULA 202300133958 

DEPARTAMENTO DCS 

 

SUPLENTE 

NOME 
Ronaldo Cardoso da Silva 

MATRÍCULA 202300134098 

DEPARTAMENTO DCS 

 
 


